
Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce Věžovatá Pláně, 

konaného dne 29.11.2010, od 19.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Věžovatá Pláně. 

Omluven : Jiří Vaněček 

Přítomni :   

Členové zastupitelstva : 

Pavlína Dvořáková, Kristýna Dvořáková, Josef Mach, Jaroslav Mach, Josef Klimeš, Jiří Marek 

Hospodářka : Anna Čížková 

Hosté : František Janda 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Věžovatá Pláně ( dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19.00 

hodin dosavadním starostou obce Věžovatá Pláně ( dále jako „předsedající “) Josefem Machem. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst.1 zákona 

o obcích byla zveřejněna na úřední a elektronické desce Obecního úřadu Věžovatá Pláně v souladu se 

zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 22.11.2010 do 29.11.2010. 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Zastupitelstvo obce Věžovatá Pláně určuje ověřovatele zápisu : Pavlína Dvořáková, Jiří Marek 

Zastupitelstvo obce Věžovatá Pláně určuje zapisovatele : Anna Čížková 

Schváleno všemi hlasy. 

Schválení programu : 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Na návrh dosavadního starosty 

byl program doplněn o body : 3,4,5. 

 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu: 

1. Návrh rozpočtu na rok 2011 

2. Kompetence schvalování rozpočtových změn 

3. Přihlášení obce k odvádění DPH 

4. Zvýšení nájmu z hrobového místa 

5. Zvýšení ceny vodného 

6. Diskuse 

Program schválen všemi hlasy. 

 



ad.1. 

Návrh usnesení č.54 :  Pro rok 2011 navržen rozpočet :  příjmy   1 473 410,- Kč 

       výdaje  3 266 560,- Kč 

       schodek 1 793 050,- Kč 

Rozpočet, který je přílohou tohoto zápisu bude zveřejněn po dobu 30ti dnů ( 29.11. – 29.12.2010 ). 

( 6 pro, usnesení č.54 přijato ) 

ad.2. 

Návrh usnesení č.55 :  Starosta má kompetenci schvalovat rozpočtové změny do výše 50.000,- 

                                         u jedné položky. Schválená rozpočtová změna bude dána na 

                                         vědomí zastupitelstvu při nejbližším zasedání OZ. 

( 6 pro, usnesení č.55 přijato ) 

ad.3. 

Návrh usnesení č.56 : Obec bude od 1.1.2011 plátce DPH. 

( 6 pro, usnesení č.56 přijato ) 

ad.4. 

Návrh usnesení č.57 : Nájem z hrobového místa bude vybírán 1x ročně ve výši :  

   - jednohrob   120,- Kč / rok 

   - dvojhrob   240,- Kč/rok 

   - urnový hrob malý  60,- Kč/rok 

( 6 pro, usnesení č.57 přijato ) 

ad.5. 

Návrh usnesení č.58 : Od roku 2011 se zvýší cena vodného na 12,50 + DPH. 

( 6 pro, usnesení č.58 přijato ) 

V  lednu 2011 budou opsány stavy vodoměrů, spotřeba vody v roce 2010 bude účtová 

za cenu 10,- Kč. V této souvislosti žádáme občany, aby umožnili pracovníkovi OÚ pohodlný 

přístup k vodoměrům. 

 

ad.6. 

Diskuse : 

Paní Dvořáková poukázala na nevyhovující autobusové čekárny.   

Bylo jí doporučeno, aby jednala s firmou CEDERIKA, která čekárny dodala. 

Přílohy k zápisu : 1. Zveřejněná informace o konání zasedání 

2. Návrh rozpočtu 2011 

Zápis byl vyhotoven dne 29.11.2010 

Zapisovatel :  Anna Čížková   

Ověřovatelé :  Pavlína Dvořáková  

  Jiří Marek   



 

 

 

 


